especializados de consultoria  e assessoria nos setores de licitações,  contratos administrativos e
gestão pública, atendendo à Prefeitura Municipal de Palmeirante – TO, suas Secretarias e Fundos
Municipais.

VALOR: O valor global do presente Termo Aditivo é de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), a ser
pago em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta reais).

PRORROGAÇÃO  DO  PRAZO:  O  prazo  de  vigência  do  contrato  fica  prorrogado  por  12  (doze)  meses,
compreendendo o período de 01 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026, nos termos do art.
107 da Lei nº 14.133/2021, sendo o Termo Aditivo assinado em 18 de dezembro de 2025, com efeitos